
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 110/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 21 maja 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr 42/2015 z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej w cełu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie na zlecanie 
realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w roku 2015 

Na podstawie art. 15 ust.2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zmianami) 
oraz Uchwały nr 280/XLV/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2015 rok" uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 42/2015 z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie na zlecanie realizacji zadań 
publicznych powiatu wrzesińskiego w roku 2015, § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie na zlecanie realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w roku 2015 
w składzie: 
1) Kamil Perlik - Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich - przewodniczący, 
2) Anna Mizerka - Wydział Promocji i Kultury, 
3) Katarzyna Balicka - Wydział Edukacji i Kultury Fizycznej, 
4) Artur Czajkowski - stanowisko ds. promocji i ochrony zdrowia, 
5) Paweł Puzdrakiewicz - stanowisko ds. ochrony informacji niejawnych oraz zarządzania 

kryzysowego. 
2. W posiedzeniu komisji uczestniczą przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

1) Krystyna Kęsy - przewodnicząca Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych i Narządu 
Ruchu Ziemi Wrzesińskiej „RADOŚĆ", 

2) Bożena Ograbisz - członek Zarządu Wrzesińskiego Stowarzyszenia Osób Niesłyszących 
i Niedosłyszących „JEDNOŚĆ"." 

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


